
REGULAMIN  
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż drzew przydrożnych rosnących w pasie 
drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu sejneńskiego. 
 
Przedmiotem przetargu jest sprzedaż drzew z pnia rosnących w pasie drogowym: 

 

Zadanie 
nr 

Gatunek drzewa Ilość [szt.] Szacunkowa objętość [m3] 

1. TOPOLA 77 115,5 

2. KLON 3 4,5 

Suma: 80 120 

 

 Wygrywający uczestnik przetargu zobowiązany będzie do kupienia od Zbywcy 
wszystkich drzew objętych danym zadaniem. Wartość sprzedanych drzew stanowić będzie 
iloczyn wylicytowanej ceny jednostkowej i ilości drzewa w m3. Ilość drzewa w m3 zostanie 
ustalona po ścięciu drzew i dokonaniu obmiaru na podstawie średnicy drzewa w połowie jego 
długości, długości drzewa i odpowiedniego współczynnika odczytanego z tabeli.  

 Przedmiotu przetargu nie stanową drzewa oznakowane literą N, są to drzewa rosnące 
poza pasem drogowym, dlatego nie podlegają wycince przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sejnach .  

 Jednostkowa cena wywoławcza  pozyskanego w wyniku wyrębu drewna w wynosi 100 zł/ 
1m3 (sto zł.). Cena obejmuje wszelkie koszty związane ze ścięciem drzewa.  

 Cenę jednostkową ustalił  Kierownik PZD w Sejnach Jarosław Polens. 
  
2. Przetarg w formie licytacji odbędzie się 16.02.2011r.  o godz. 9:00 w Powiatowym 

Zarządzie Dróg w Sejnach ul. Marchlewskiego 19 pokój nr 7. 
3. W licytacji mogą brać udział tylko te osoby, które wpłaciły wadium oraz wpisały się na 

listę osób biorących udział w licytacji. Wadium  ustala się w wysokości 300zł, które 
należy wpłacić na konto Nr 67 9354 0007 0000 0000 2147 0002 w terminie do 
18.01.2011r. do godz. 8:00  

4. Z osobą wygrywającą przetarg zostanie zawarta umowa. Istotne postanowienia umowy 
zawiera załącznik nr 1 do regulaminu przetargu. 

Termin wycinki ustala się od dnia podpisania umowy do 31.03.2011r. 
 
5. Termin zapłaty za wycięte drzewo ustala się na 14 dni licząc od dnia odbioru drzewa 

przez wyznaczoną osobę zbywcy drzewa i wystawienia rachunku. Odbiór dokonany 
zostanie w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze licząc od dnia zgłoszenia gotowości 
odbioru . 

 
6. O terminie, miejscu, cenie i zasadach przetargu powiadomiono przez: 

− zamieszczenie ogłoszenia w BIP starostwa powiatowego w Sejnach 
− wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Powiatowym Zarządzie Dróg w 

Sejnach. 
− na tablicach ogłoszeń w poszczególnych gminach powiatu sejneńskiego 

7. Przetarg w formie licytacji, przeprowadza się komisyjnie. 



8. W skład Komisji przetargowej wchodzą: 
1. Łuba Barbara − Przewodniczący komisji 
2. Sidor Aldona − Sekretarz 
3. Makowska Urszula − Członek komisji 

Komisja przetargowa została powołana przez Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 
zarządzeniem Nr 1/2009 z dnia 06-01-2009r. 
9. Zabrania się udziału w komisji osobom, które są członkami rodziny stającego w 

przetargu lub jego prawnego zastępcy. 
10. Stawienie się jednego licytanta, który potwierdzi cenę wywoławczą, wystarczy do 

odbycia przetargu na konkretne zadanie. 
11. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od wywoławczej. 
12. Licytacja rozpoczyna się od wywołania ceny wywoławczej. 
13. Postąpienie wynosi 5 zł ( słownie: pięć zł. ). 
 
 
 
 
 
Sejny  09-02-2011r.      Zatwierdzam 
        Jarosław Polens 
        Kierownik PZD w Sejnach



   

Wzór umowy 
 
Umowa zawarta w dniu ...................... między Powiatowym Zarządem Dróg w Sejnach  
ul. Marchlewskiego 19; 16−500 Sejny; tel./fax 087−516−30−60, w dalszej treści umowy 
Zbywcą 
a  
.................................................................................................................................................... 

 
§ 1 

1. Zbywca sprzedaje Nabywcy drzewa rosnące w pasie drogowym dróg powiatowych po  
cenie ............ zł/m3 wylicytowanej w dniu.................. podczas przetargu.  Gatunek drzew: 
topola i klon, ilość drzew 80 szt. 

2. Należność za wycięte drzewo należy wpłacić na konto BS Sejny  
Nr 67 9354 0007 0000 0000 2147 0002 w terminie 14 dni licząc od dnia odbioru ściętego 
drzewa przez wyznaczoną osobę zbywcy drzewa. Odbiór dokonany zostanie w terminie 
nie dłuższym niż 3 dni robocze licząc od dnia zgłoszenia gotowości odbioru. 

 
§ 2 

 
1. Usunięcia drzew dokona .............................................................................................. 

na własny koszt, uprzednio zabezpieczając miejsce wyrębu, powiadomi Zbywcę  o 
terminie wycinki. 

2. Za wszelkie szkody na osobach trzecich lub ich mieniu powstałe w wyniku wyrębu 
drzew ponosi Nabywca. 

 
§3 

Zobowiązuje się Nabywcę do: 
1. Okorowania wszystkich pni po ściętych drzewach. 
2. Niezwłocznego uprzątnięcia trocin i gałęzi z jezdni i pobocza. 
3. Gałęzie z pasa drogowego należy usunąć w ciągu 14 dni od daty wycięcia drzewa.  
4. Niezwłocznego zgłoszenia Zbywcy faktu ścięcia drzewa w celu dokonania obmiaru 

ilości wyciętego drewna. 
5. Termin wycięcia drzew ustala się do 31.03.2011r. 

 
§4 

1. W przypadku przekroczenia terminu z  §3 pkt.1 zostanie naliczona kara w kwocie 
 10 zł za każdy nie okorowany pień po wyciętym drzewie. 

2. W przypadku przekroczenia terminu z  §3 pkt.2 zostanie naliczona kara w kwocie  
100 zł za każde nie uprzątnięte z pasa drogowego gałęzie pozostałe po wycięciu 
drzewa. 

3.  Naliczona kara zostanie wpłacona na konto PZD w Sejnach nr konta BS Sejny  
BS 67 9354007 0000 0000 2147 0002 

 
§5 

 
1. Obmiaru drzewa dokona komisja składająca się z wyznaczonych osób po stronie Zbywcy 

oraz przedstawiciela Nabywcy. 
2. Drzewo po dokonaniu odbioru staje się własnością Nabywcy, a Zbywca nie ponosi od 

tego momentu żadnej odpowiedzialności za przedmiotowe drzewo. 
 



   

 
§ 6 

 
1. Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie  przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 
3. Właściwym do rozpatrywania sporów wynikających z niewykonania umowy jest sąd 

rejonowy właściwy dla miejsca wykonywania umowy. 
 

 
 

§4 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 
stron. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 .................................................                                               ................................................. 
          (Nabywca)                                                                                                                (Kierownik PZD w Sejnach) 

 
 
 


